
 
 

     
       „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  

„Operacja pn.  „Innowacyjne metody chowu bydła w celu uzyskania najlepszej jakości dolnośląskiej wołowiny”                      

realizowana w ramach działania 16 „Współpraca” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020.                                       

Operacja współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 

R0AP0000.271.97.2020                                                                                     Wrocław dnia, 25.11.2020 r. 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 i 3 

 

Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych, dla 
postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:  

Dostawa nasion traw oraz elementów ogrodzenia i elementów oznakowania drogowego, w ramach operacji pn. 
„Innowacyjne metody chowu bydła w celu uzyskania najlepszej jakości dolnośląskiej wołowiny” realizowanej w 
ramach działania 16 „Współpraca” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 (operacja 
współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) na 
podstawie umowy o przyznaniu pomocy nr 00006/DDD.6509.00003.2018.01.z podziałem na 3(trzy) części: 
 

Część I:   Dostawa nasion traw 
Część II: Dostawa elementów ogrodzenia  
Część III: Dostawa elementów oznakowania drogowego 

 
ZAMAWIAJĄCY UDOSTĘPNIA INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W ART.92 UST.1 PKT.7 USTAWY PZP tj.: 
 

1. Unieważniono ww. postępowanie w zakresie części 3 zamówienia ze względu na to, że nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 3 w terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęła 
jedna oferta (ZNAGAR Pl Sp. cywilna, ul Pancerna 29/1, 04-424 Warszawa), która jest niezgodna treścią siwz  
i podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 pkt.2 ustawy Pzp. 
Podstawa prawna: art.93 ust 1 pkt. 1  ustawy Pzp. 

2. Unieważniono ww. postępowanie w zakresie części 2 ze względu na to, że cena najkorzystniejszej 
oferty firmy Procars Piotr MOSTEK Luchary 44, 28-160 Wiślica z cena brutto zamówienia - 102 508,20 
zł, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia tj. 
37 186,90 zł brutto. 

Podstawa prawna: art.93 ust 1 pkt. 4  ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 2 w terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęły  
dwie oferty. 
Zamawiający podaje punkty przyznane ofercie w kryteriach oceny oraz łączną punktację:  

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto *zł+ 
Punktacja w 

kryterium cena 

(60%) 

Punktacja w 
kryterium Termin 
wykonania (40%) 

Razem punkty 

1.  

Procars 
Piotr MOSTEK 
Luchary 44 
28-160 Wiślica 

Częśd 2- 102 508,20 zł Częśd 2-40 Częśd 2-6 Częśd 2-100 



 
 

     
       „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  

„Operacja pn.  „Innowacyjne metody chowu bydła w celu uzyskania najlepszej jakości dolnośląskiej wołowiny”                      

realizowana w ramach działania 16 „Współpraca” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020.                                       

Operacja współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

2.  
DEUX Tomasz Dysiewicz  
Ul Drzewa 1B 
67-112 Siedlisko 

Częśd 2-53 910,00 zł Oferta odrzucona 

Podstawa prawna art. 89 ust 1 pkt.2 ustawy pzp 

3.  
ZNAGAR Pl Sp. cywilna 
Ul Pancerna 29/1 
04-424 Warszawa 

Częśd 3-3 044,25 zł Oferta odrzucona 

Podstawa prawna art. 89 ust 1 pkt.2 ustawy pzp 

 

 

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 

 

           prof. dr hab. inż. Adam Szewczuk 

 


		2020-11-26T17:11:40+0100




